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Codex: JSMXB025 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

COPPA ITALIA MASSA START GARA CAL. FED. O REG. N° XB025

COD. ORGANIZZATORI BZ51 NOME SOCIETA' ASV RIDNAUN

LOCALITA' RIDNAUN DATA 20/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI LEITGEB L. 06XCE NOME PISTA CENTRO BIATHLON

DIRETTORE DI GARA

HOCHRAINER W.

3VXL6 LUNGHEZZA

1 Km 20 Km 2,5 Km

GIUDICE POLIGONO VOLGGER L. 026RL DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM CIANCIANA F. 3VY4R GIRI 5
MEMBRO2 CR O CM PALHUBER W. 03RWH LINEE POLIGONO 30
N° OMOLOGAZIONE NAZ. IBU
ORA DI PARTENZA: 10.00.00
METODO DI PARTENZA: MASSA TECNICA GARA: LIBERA
NUM NUM  CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
SENIOR-JUNIOR MASCHILE 15 Km 5 Giri x2,5 Km Ore 10,00
1 4L79D ZINI Rudy 10.00 1988 GM1 GMO01 CS ESERCITO 10:00'00
2 0V20C MARTINELLI Christian 10.00 1983 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 10:00'00
3 90FF4 MAJORI Andrea 1499 1994 GM1 GMO01 CS ESERCITO 10:00'00
4  9A10J PLAICKNER Andreas 1521 1993 GM4 GMO04 GS FIAMMEGIALLE 10:00'00
5 81TE9 ZINI Saverio 17.27 1994 GM1 GMO01 CS ESERCITO 10:00'00
6 852HD ROMANIN Nicola 17.97 1994 FVG UD56 MONTE COGLIANS 10:00'00
7 9A0TY DEMETZ Maikol 18.00 1993 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 10:00'00
8 9INC9 GUIDETTI Xavier 18.39 1994 GM1 GMO01 CS ESERCITO 10:.0000
9 81WW1 ROMANI Riccardo 19.29 1987 GM2 GM02 CS CARABINIERI 10:00'00
10 CA4ATF TRAUT Paul 20.82 1996 AA BZE2 ASV MARTELL 10:00'00
11 80629 PLAICKNER Benjamin 21.06 1992 GM4 GMO04 GS FIAMMEGIALLE 10:0000
12 FAB6NY RODIGARI Paolo 2210 1996 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO 10:00'00
13 85XR2 CHENAL Thierry 24,03 1992 GM1 GMO1 CS ESERCITO 10:0000
14 AOCDR GHIGLIONE Luca 25.08 1996 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 10:00'00
15 CA6D5 BORMETTI Emil 29.48 1995 AC SOO01 LIVIGNO 10:00'00
16 AAF2J DI SOPRA Marco 57.57 1996 VE BL76 US VAL PADOLA 10:00'00 e
17 00TJD BIAZZI Stefano 151.47 1963 AC PC10 BOBBIO 10:00'00
18 SCHAW Martin 1980 GBR GBR 10:00'00
19 WI SHART Sandy 1980 GBR GBR 10:00'00
20 NAGAI Junji 1981 JPN JPN 10:00'00
21 TACHIZAKI Mikito 1988 JPN JPN 10:00'00
22 FOUNTAIN Vinny 1980 GBR GBR 10:00'00
SENIOR-JUNIOR FEMMINILI 10 Km 5 Giri x 2 Km Ore 11,45
31 DACM7 RUNGGALDIER Carmen 10.00 1995 GM5 GMO5 GS FIAMME ORO 10:45'00 e
32 FA726 FANESI Rachele 20.00 1996 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 10:45'00
33 90MRF SOMA' Caterina 22.19 1995 AOC CNO04 VALLE PESIO 10:45'00
34 AOC4E ROCCHIA Ginevra 27.13 1996 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 10:45'00
35 FAOHF COGILLI Alice 3495 1996 CAT LU0O9 FOCOLACCIA SCI 10:45'00
36 CA6XV SULZENBACHER Linda 43.37 1996 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 10:45'00
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NUM NUM CONCORRENTE ORA

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
37 TANAKA Yurie 1989 JPN JPN 10:45'00
38 TACHIZAKI Fuyuko 1989 JPN JPN 10:45'00

GIOVANI U19 - FEMMINILE 7,5 Km 5giri x1,5 Km Ore 11,45

41 CAHML CARRARA Michela 25.00 1997 GM1 GMO1 CS ESERCITO 10:4500 L
42  AO0V53 FAUNER Eleonora 30.91 1997 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 10:45'°00 L
43 LA292 WIEDENHOFER Nathalie 29.04 1997 AA BZF9 GARDENA RAIFF. 10:45'00
44  CA4TD RATSCHILLER Lisa 30.29 1997 AA BZE2 ASV MARTELL 10:45'°00 L
45 DA6XM BORMOLINI Camilla 3572 1997 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO 10:45'00
46  AAOAO0 SALVAGNO Michela 37.80 1997 AOC CNO0O4 VALLE PESIO 10:45'00

a7 EAENY ZINGERLE Lena 52.54 1997 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 10:45'00

48  85XTN NORO Aline 61.16 1997 VA AOO01 CHAMPORCHER 10:45'00 . .
49 EABAK VOLGGER Jasmin 1997 AA BZ51 ASV RIDANNA 10:45'00
50 FAOCN HELLWEGER Annalena 73.52 1997 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 10:4500 L
51  AA09K ANSALDI Annalisa 62.36 1998 AOC CNO04 VALLE PESIO 10:45'00 L
52 LAODL STEINKASSERER Simone 59.29 1998 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 10:4500 L
53 EA2TH QUINZ Luana 64.63 1998 FVG UDO03 ASD CAMOSCI 10:45'00
54  CA700 DEI CAS Francesca 41.39 1997 AC S029 ALTA VALTELLINA 10:4500 L
55 EA3AT BOETTI Laura 30.93 1998 AOC CNO0O4 VALLE PESIO 10:45'00

56 DAA2T PANCIERA Chiara 111.39 1998 VE BL69 VALZOLDANA 10:45'00

GIOVANI U19 - MASCHILE 10 Km 5 giri x 2 Km Ore 11,30

61 CAJ0Z CAPPELLARI Daniele 3599 1997 FVG UD25 SS FORNESE 11:30'00
62  91P7P NICASE Mattia 38.96 1997 VA AO61 BIONAZ OYACE 11:30'00
63  8623C DURAND Michael 20.00 1997 VA GMO01 CS ESERCITO 11:30'00
64 EAENV LEITGEB Simon 20.00 1997 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 11:30'00
65  91NOR BRUNIER Thierry 39.61 1997 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 11:30000
66 CAJXX GUIDETTI Emile 38.28 1997 VA  AO36 GRANTA PAREY 11:30000
67 FA956 KUPPELWIESER Jan 2480 1997 VA GMO01 CS ESERCITO 11:30'00
68 DAKE3 EGGER Andreas 43.36 1997 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 11:30'00
69 EAEE2 TUMLER Peter 30.05 1998 AA BZE2 ASV MARTELL 11:30'00
70 EA35H FASSNAUER Stefan 50.11 1997 AA BZ51 ASV RIDANNA 11:30'00
71 FA8Z1 MANCIN MAJONI Davide 39.35 1997 VE BL76 US VAL PADOLA 11:30'00 . .
72  AAOA1 MAURO Lorenzo 63.23 1997 AOC CNO04 VALLE PESIO 11:30000 L
73  AAO09N DAZIANO Vladimir 55.48 1997 AOC CNO4 VALLE PESIO 11:30'000
74  91MMT BIANQUIN Matthieu 61.22 1998 VA A006 VV.F G.GODIOZ 11:30'00
75 EAOM3 FISSORE Michele 52.14 1998 AOC CNO04 VALLE PESIO 11:30000
76 FAO8L ZINGERLE Georg 83.74 1998 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 11:30'00
7 DAE2M BARAILLER Etienne 10256 1998 VA AO61 BIONAZ OYACE 11:30'00
78 CA1WJ COMERRO Emanuele 92.67 1997 VA AO01 CHAMPORCHER 11:30'00
79 DAC76 DEL FABBRO Mattia 66.50 1998 FVG UD25 SS FORNESE 11:30'00
80 LA7TRW STIEGER Jonas 66.61 1997 AA BZE2 ASV MARTELL 11:30'00
81 HA1YK LARCH Niko 82.40 1998 AA BZ51 ASV RIDANNA 11:30'00
82 CAMK4 ZANNANTONIO Fabio 80.97 1997 VE BL76 US VAL PADOLA 11:30'00 . .
83 FADD5 DALL'ACQUA Leonardo 60.35 1997 VE BL11 VAL FIORENTINA 11:30000
84 DAFCD DE GODENZ Simone 16543 1998 TN  TNJW CORNACCI TESERO 11:30000
85 DOCHL TOMIO Lorenzo 64.11 1997 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 11:30'00
86 DAWYY VANZETTA Filippo 146.19 1998 TN TNF3 US DOLOMITICA 11:30000
87 DAAF7 COLA Fabio 82.74 1998 AC SO29 ALTA VALTELLINA 11:30'00
88 M01Z3 LUCCHESI Francesco 155.89 1997 CAT LUO9 FOCOLACCIA SCI 11:30000 L

ASPIRANTI U17 - MASCHILE 7,5 Km 5 girix1,5 Km Ore 12,15

91 EAJKC GONTEL Kevin 46.57 1999 VA AO36 GRANTA PAREY 12:15'00
92 EA05J LEONESIO lacopo 93.59 2000 VA AO53 BRUSSON 12:15'00
93 DA027 PONZO Manuel 65.66 1999 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 12:15'00
94 EAOHW BIONAZ Didier 97.50 2000 VA AO61 BIONAZ OYACE 12:15'00
95 HAMJ4 GIACOMEL Tommaso 91.33 2000 TN TN30 US PRIMIERO ASD 12:15'00
96 EA2TK PUNTEL Samuele 78.48 2000 FVG UDO3 ASD CAMOSCI 12:15'00
97 EAM5N VOLGGER Jonas 70.04 1999 AA BZ51 ASV RIDANNA 12:15'00
98 DALICA FAUNER Daniele 10343 1999 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 12:15'00
99 LA291 WIEDENHOFER Lukas 69.62 1999 AA BZF9 GARDENA RAIFF. 12:15'00
100 FAEFD KUPPELWIESER Hannes 67.97 1999 AA BZE2 ASV MARTELL 12:15'00
101 HA26C ZINGERLE David 97.55 2000 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 12:15'00
102 HA269 PLAICKNER Josef 107.35 2000 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 12:15'00
103 MO9W4 MARX Felix 91.76 2000 AA BZE2 ASV MARTELL 12:15'00
104 HA4FD GIRAUDO Nicolo 102.42 2000 AOC CN26 BUSCA 12:15'00
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NUM
PETT

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

NUM
CODICE

HA2XV
HADWC
DOEFW
LAJ5D
FACPT
EAFTH
FA379
EADYF
LACNX
FAC29
EAFTP
TO1M9
DAAPP

EAHAS
DAG5C
DA1CC
EA056
D0041
DAC75
MOOVD
HA1Z5
HA267
FAKZT
DA4RJ
LA2VO
EACED
MOOVH
FAKZR
EA2TV
LAIWR
HAR93
LA28Z
MO1LT
HA1YR
M0180
FA1F1
LAHXX

20-02-2016 / RIDNAUN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BREITENBERGER Hannes
ENNEMOSER Lukas
PALLOBER Mattia
AMORT Riccardo
SCAIOLA Xavier
NONES Nicolo
PETITJACQUES Joel
COMMUNOD Mattia
BONVICINI Daniele
ZENI Mauro

MOSER Martin
GIAMBASTIANI Gabriele
MOSELE Federico

PUNTI

131.14
73.31
157.57
77.01
94,91
136.40

154.20
101.78

155.50
255.28
207.00

ANNO

2000
1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
2001
1999

COM

AA
AA
FVG
TN
AOC
TN
VA
VA
TN
TN
TN
CAT
VE

ASPIRANTI U17 - FEMMINILE 6

ZAPPA Martina
TRABUCCHI Beatrice
SARTOR Marianna
FOSSON Ambra
BORETTAZ Irene

DEL FABBRO Nicole
PASSLER Rebecca
MESSNER Sophia
OBEREGGER Anna Maria
BUZZO Arianna
VIGNA Martina
VIVIANI  Francesca
FERIGO Camilla
WIERER Magdalena
BUZZO Katia

CESCO FABBRO Sara
DEJORI Verena
GURSCHLER Selina
NOCKER Linda
AUCHENTALLER Hannah
RAINER Annalena
PONSETTI Diana
CERA Serena
COGILLI Vittoria

58.76
73.21
62.32
94.47
64.39
72.19
101.09
79.50
75.32
142.73
61.58
41.74
145.57
139.98
173.74
109.91
104.82
78.52
141.40
112.58
128.97
144.26
215.55
148.03

2000
2000
1999
2000
1999
1999
2001
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
1999
2000
2001

VA
VA
FVG
VA
VA
FVG
AA
AA
AA
FVG
AOC
AC
FVG
AA
FVG
FVG
AA
AA
AA
AA
AA
VA
VE
CAT

COD.

BZF9
BZ72
UD56
TNF3
CN34
TNC9
AO61
AO06
TNC9
TNJW
TNC9
LU09
VI22

SOCIETA'

GARDENA RAIFF.
ASC PASSEIER
MONTE COGLIANS
US DOLOMITICA
ENTRAQUE ALPI M
CASTELLO FIEMME
BIONAZ OYACE
VV.F G.GODIOZ
CASTELLO FIEMME
CORNACCI TESERO
CASTELLO FIEMME
FOCOLACCIA SCI
US ASIAGO SCI

Km 2+4x1 Km Ore 13,00

AO36
AO53
uDO03
AO53
AO01
uD25
BZ73
BZ73
BZ73
UD56
CN34
S0O29
uD25
BZ73
UD56
uDO03
BZF9
BZE2
BZF9
BZ73
BZ51
AO61
VI22

LU09

GRANTA PAREY
BRUSSON

ASD CAMOSCI
BRUSSON
CHAMPORCHER
SS FORNESE
ASD ANTERSELVA
ASD ANTERSELVA
ASD ANTERSELVA
MONTE COGLIANS
ENTRAQUE ALPI M
ALTA VALTELLINA
SS FORNESE
ASD ANTERSELVA
MONTE COGLIANS
ASD CAMOSCI
GARDENA RAIFF.
ASV MARTELL
GARDENA RAIFF.
ASD ANTERSELVA
ASV RIDANNA
BIONAZ OYACE
US ASIAGO SCI
FOCOLACCIA SCI

ORA
PARTENZA

12:15'00
12:15'00
12:15'00
12:15'00
12:15'00
12:15'00
12:15'00
12:15'00
12:15'00
12:15'00
12:15'00
12:15'00
12:15'00

13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
13:00'00
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